
 

 

Krajský svaz ledního hokeje Středočeský kraj, Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 – Břevnov 

tel.: +420 602 270 903 | email: stredocesky@czehockey.cz 

Stránka 1 z 2 
 

Zápis č. 02/2022-2023 
sportovně-technické komise Středočeského KVV ČSLH 

ze dne 07. 06. 2022 (online) 

Přítomni: Ing. Jakub Král, Daniel Holec, Bc. Marek Kubát, Luděk Záhorský 

Omluveni: - 

Program: 

1) Kontrola zápisu 01/2022-2023 

2) Plnění úkolů STK SČH 

3) Aktiv klubů STK SČH 

4) Krajská liga mužů Středočeského kraje 2022–2026 

5) Krajská soutěž mužů Středočeského kraje 2022-2023 

6) Systém minihokeje pro kategorie 2. – 4. tříd 

1) Kontrola zápisu 01/2022-2023 

Zápis schválen bez připomínek. 

2) Plnění úkolů STK ČSH 

Splněné úkoly: 

• 01/1 – příprava Aktivu STK SČH 

3) Aktiv klubů STK SČH 

Výsledek a výstupy z Aktivu klubů STK SČH. Výsledky hlasování budou zapracovány do soutěží/návrhů. 

4) Krajská liga mužů Středočeského kraje 2022–2026 

Aktiv klubů STK SČH, konaný dne 06.06.2022 v Praze na Strahově rozhodl o: 

• Přijetí žádosti HC Hvězda Praha o zařazení do Krajské ligy mužů Středočeského kraje 

• Rozšíření Krajské ligy mužů Středočeského kraje o družstva HC Hvězda Praha (Vítěz Krajského 

přeboru Prahy 2021/22) a HC Řisuty (sestup z II. ligy ČR) na 18 účastníků již od sezony 2022/23 

• Novém formátu Krajské ligy mužů Středočeského kraje: Krajské ligy mužů se zúčastní celkem 18 

družstev rozdělených do tří základních skupin po 6 družstvech. Do 

• čtvrtfinále play-off postupují z každé skupiny družstva umístěná na prvních místech a nejlepší 

družstvo z druhých míst. Do předkola play-off postupuje prvních 8 týmů dle minitabulky sestavené 



 

 

Krajský svaz ledního hokeje Středočeský kraj, Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 – Břevnov 

tel.: +420 602 270 903 | email: stredocesky@czehockey.cz 

Stránka 2 z 2 
 

dle SDŘ čl. 418, resp. 417, z družstev umístěných na druhých až pátých místech základních skupin, 

mimo družstva postupujícího přímo do čtvrtfinále. Poslední družstvo každé skupiny odehraje skupinu 

Play-down. Poslední družstvo skupiny Play-down sehraje Baráž o Krajskou ligu mužů 2023/2024. 

Vítěz play-off je mistrem Krajské ligy mužů Středočeského kraje a postupuje do Kvalifikace o 

II. ligu ČR. 

• Nový formát bude platný pro období od sezony 2022/23 do sezony 2026/27 (včetně). Na aktivu před 

sezonou 2026/2027 proběhne vyhodnocení formátu soutěže a volba formátu pro následující období. 

V závislosti na formátu soutěže od sezony 2027/2028 budou pro sezonu 2026/2027 upřesněny počty 

postupujících, resp. sestupujících. 

5) Krajská soutěž mužů Středočeského kraje 2022-2023 

Model Krajské soutěže mužů Středočeského kraje 2022/23 bude stanoven po uzavření přihlášek do soutěže. 

Předpokládá se stejný model jako v sezoně 2021/22. 

Úkol 02/1 – Připravit model Krajské soutěže mužů Středočeského hokeje 2022/23 na základě přihlášek. 

Následně informovat kluby. 

Termín: 10. července 2022 Zodpovědná osoba: J. Král 

6) Systém minihokeje pro kategorie 2. – 4. tříd 

Na základě hlasování na Aktivu klubů STK SČH bude zaslána žádost o schválení, resp. úpravě, směrnice 

upravující pravidla ledního hokeje v utkáních soutěží věkové kategorie 2. - 4. tříd tak, aby bylo možné ve všech 

kategoriích minihokeje odehrát dvě utkání po sobě (náhrada za turnaje). 

Úkol 02/2 – Zaslat žádost o úpravu formátu/směrnice minihokeje na VV ČSLH. 

Termín: 1. srpen 2022 Zodpovědná osoba: J. Král 

 

  ............................................................  

 Ing. Jakub Král 

 Předseda sportovně-technické komise 

  


